CÂMARA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG - PREGÃO PRESENCIAL 001/2022

- O Presidente da Câmara Municipal senhor Valdeir Gomes do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, através do Pregoeiro da Câmara Municipal, torna público que fará realizar no dia 13 de janeiro de 2.022, às 14 horas, na sala de Reuniões da Câmara Municipal de Canápolis -MG., situada, na Praça 19 de março, n.º 304, perante o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pela portaria n°08/2021, que fará aberto o processo licitatório, sob a modalidade de Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, para a aquisição de combustível inclusive com mão de obra de abastecimento para atender as necessidades da Câmara Municipal de Canápolis/MG. O Edital com todas as exigências e condições encontrase à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, no horário de 12:00 às (34)3266-1437 informações através do telefone ou camaracanapolis@bol.com.br. Canápolis - MG, 03 de janeiro de 2022. Rogério Martins Côrtes - Pregoeiro.